2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис

Р Е Ш Е Н И Е    171

от   12   февруари   2026 година


ЗА ДОПЪЛВАНЕ НА СПИСЪКА ПО ПРИЛОЖЕНИЕ 1 (ПОВЕРИТЕЛНО) КЪМ СПОРАЗУМЕНИЕТО МЕЖДУ МИНИСТЕРСТВОТО НА ОТБРАНАТА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ И МИНИСТЕРСТВОТО НА ОТБРАНАТА НА УКРАЙНА ОТНОСНО БЕЗВЪЗМЕЗДНО ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ВЪОРЪЖЕНИЕ, ТЕХНИКА И БОЕПРИПАСИ, ПОДПИСАНО НА 5 ДЕКЕМВРИ 2022 ГОДИНА

На основание чл. 105, ал. 1 и 2 от Конституцията на Република България, чл. 1, параграф 3 от Споразумението между Министерството на отбраната на Република България и Министерството на отбраната на Украйна относно безвъзмездно предоставяне на въоръжение, техника и боеприпаси (ратифицирано със закон, приет от 48-ото Народно събрание на 16 декември 2022 г., обнародвано в ДВ, бр. 102 от 23 декември 2022 г.) и постъпили искания от Посолството на Украйна в Република България


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Одобрява доклада на министъра на отбраната относно допълване на списъка по Приложение 1 (Поверително) към Споразумението между Министерството на отбраната на Република България и Министерството на отбраната на Украйна относно безвъзмездно предоставяне на въоръжение, техника и боеприпаси, подписано на 5 декември 2022 година.
2. Допълва списъка по Приложение 1 (Поверително) към Споразумението между Министерството на отбраната на Република България и Министерството на отбраната на Украйна относно безвъзмездно предоставяне на въоръжение, техника и боеприпаси, подписано на 5 декември 2022 година, с имуществото по Приложение № 1 (Поверително) към настоящото решение.
3. Министерството на външните работи да уведоми украинската страна за решението по т. 2.
4. Министерство на отбраната със съдействието на компетентните органи на Република България да предприеме действия по изпълнение на решението при спазване на Споразумението между Министерството на отбраната на Република България и Министерството на отбраната на Украйна относно безвъзмездно предоставяне на въоръжение, техника и боеприпаси, подписано на 5 декември 2022 година.





ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	




	
	



